Bu bölümü, Yrd. Doç. Dr. Hamide ULUPINAR ve Yrd. Doç. Dr. İzzet MARANGOZOĞLU'nun Arapça'dan Türkçe'ye çevirisini yaptığı, "Tuhfetü'l-Mürîd ve Ravdatü'l-Ferîd ve Fevâidü Li-Ehli'l-Fehmi's-Sedîd ve'n-Nazari'l-Mezîd" başlıklı çalışma incelemektedir. Ebu'l-Abbâs Ahmed Zerrûk el-Burnusî el-Fâsî'ye (ö. 899/1493-4) ait bu eser, ilim, akıl, tevhid, taharet, namaz, oruç, zekât, hac ve muhtelif konuları ele almaktadır. Çalışma, sonuç bölümünde anlayış ve basiret sahiplerine hitap etmekte ve bugün de ihtiyaç duyulan "...anla ki doğru yolu bulasın. Düşün ki mutlu olasın." rehberliği ile sona ermektedir.